

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Martin N. Holding ApS**

**Rygård Park 41, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 39 15 21 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

---

**Martin Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin N. Holding ApS Rygård Park 41 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 15 21 77
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Nielsen, Rygård Park 41, 9400 Nørresundby, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Kapitalinteresse</b>	Boxen ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i selskaber samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.750</b>	<b>-8.235</b>
Indtægter af kapitalinteresser	120.000	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.720</u>	<u>-10.901</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.530</b>	<b>80.864</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>97.530</u></b>	<b><u>80.864</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>36.530</u>	<u>21.964</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>97.530</u></b>	<b><u>80.864</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.020</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	76.620	40.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>187.620</u></b>	<b><u>148.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	106.379	144.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	1	186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.380</u>	<u>151.030</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.380</u></b>	<b><u>151.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.020</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	18.126	57.200	125.326
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.964	58.900	80.864
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	40.090	58.900	148.990
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.530	61.000	97.530
	<b>50.000</b>	<b>76.620</b>	<b>61.000</b>	<b>187.620</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	14.720	10.901	
	<b><u>14.720</u></b>	<b><u>10.901</u></b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Boxen ApS, Aalborg	20 %	1.039.624	601.771
		<b><u>1.039.624</u></b>	<b><u>601.771</u></b>
